



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Assemble A/S

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 53 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2022.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble A/S Valeursvej 12 2900 Hellerup
	Telefon: 31 31 31 01 Hjemmeside: www.assemble.dk E-mail: info@assemble.dk
	CVR-nr.: 28 89 53 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svendsen Morten Svendsen Elsebeth Svendsen
Direktion	Morten Svendsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Assemble Group ApS
Dattervirksomhed	Assemble GmbH, München, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og handel med software samt konsulentassistance.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.325 t.kr. mod 14.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.348 t.kr. mod 2.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominel 48.000 kr., hvilket svarer til 2,4 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.324.618	14.755.802
1 Personaleomkostninger	-11.303.402	-12.266.462
Driftsresultat	2.021.216	2.489.340
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.760	216.268
Andre finansielle indtægter	158.915	40.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.523	-58.473
Resultat før skat	2.822.368	2.687.867
Skat af årets resultat	-474.687	-545.929
Årets resultat	2.347.681	2.141.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.542	0
Overføres til overført resultat	1.726.139	2.141.938
Disponeret i alt	2.347.681	2.141.938

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.104.914	437.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.914</u>	<u>437.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.104.914</u>	<u>437.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.583.871	4.079.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.057.709	13.509.007
Udsudte skatteaktiver	49.632	0
Andre tilgodehavender	2.515.971	1.158.505
Tilgodehavender i alt	<u>17.207.183</u>	<u>18.747.163</u>
Likvide beholdninger	<u>5.466.693</u>	<u>5.446.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.673.876</u>	<u>24.193.408</u>
Aktiver i alt	<u>23.778.790</u>	<u>24.630.727</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.542	0
	Overført resultat	11.236.291	9.510.317
	Egenkapital i alt	<u>13.857.833</u>	<u>11.510.317</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	102.307
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>102.307</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.376.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.592.582	981.797
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.412.893	5.325.739
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	626.626	453.156
	Anden gæld	2.288.856	4.881.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.920.957</u>	<u>13.018.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.920.957</u>	<u>13.018.103</u>
	Passiver i alt	<u>23.778.790</u>	<u>24.630.727</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	10.830.533	11.564.779	
Pensioner	369.653	591.324	
Andre omkostninger til social sikring	103.216	110.359	
	11.303.402	12.266.462	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	25	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.523	58.473	
	25.523	58.473	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	483.554	485.599	
Omregning til valutakurs	-182	-2.045	
Kostpris 31. december 2021	483.372	483.554	
Reguleringer 1. januar 2021	-46.235	-263.634	
Omregning til valutakurs	17	1.131	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	667.760	216.268	
Opskrivninger 31. december 2021	621.542	-46.235	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.104.914	437.319	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Assemble GmbH, München, Tyskland	100 %	1.104.914	667.760
		1.104.914	667.760

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	2.042.222
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>-3.418.270</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-1.376.048</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-1.376.048</u>
	<u>0</u>	<u>-1.376.048</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominal 48.000 kr., hvilket svarer til 2,4 % af virksomhedskapitalen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger lejekontrakter, som er uopsigelig fra lejers side i 6 måneder, fra den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør i 2021 1.250 t.kr., som hvert år skal indeksreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30070550, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.